
   สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน  2561 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง 
วงเงิน

งบประมาณ 
ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซ้ือ/จ้าง 

เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

 
1. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้อง

นานาชาติพร้อมครุภัณฑ์ที่ติดต้ัง 
จ านวน ๑ งาน 

1,679,400.00 1,679,400.00 e-bidding บริษัท สิทธิชัยเอนจิเนียริ่ง จ ากัด 
บริษัท ที ไซน์ โซลูชั่น จ ากัด 
บริษัท เซ็นเตอร์ สเตจ จ ากัด 
บริษัท อิมเมจ วิชวล 1993 จ ากัด 
บริษ้ท ระพี โซลูชั่น จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 

1,488,000.00 
1,653,767.03 
1,660,461.93 
1,669,933.09 
1,577,632.29 
1,492,478.99 

บริษัท ที ไซน์ โซลูชั่น จ ากัด  1,653,767.03 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
  

จ.19/2561 
03/09/2561 

2. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง
ห้องเรียน จ านวน ๑ งาน  

6,383,700.00 6,383,700.00 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 
ห้างหุ้นสว่นจ ากัด มิสเตอร์เพาเวอร์ 
บริษัท โทเทิล ควอลิต้ี เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด 
บริษัท เอสทีพี อินตริเกต จ ากัด 
บริษัท เอส.เอส. ฟลอร์ไทล์ แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 

5,379,686.97 
5,889,880.00 
5,624,546.75 
6,009,000.00 
4,991,122.32 
5,489,145.19 

บริษัท เอส.เอส. ฟลอร์ไทล์ แอนด์ 
เซอร์วิส จ ากัด 

4,991,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

จ.20/2561 
11/09/2561 

3. ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ต้ัง
โต๊ะ ส าหรับงานประมวลผล จ านวน 21 
เครื่อง  

630,000.00 630,000.00 e-bidding ริษัท สหธุรกิจ จ ากัด 
บริษัท ไอที เทคโนโลยี แอนด์ ซัพพลาย จ ากัด 
บริษัท โอ.อี.เทค จ ากัด 
บริษัท ซิสเต็มส์ คอนเซ็ปต์ จ ากัด 

485,352.00 
454,000.00 
442,168.00 
534,786.00 

บริษัท โอ.อี.เทค จ ากัด 440,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

27/2561  
05/09/2561 

 

4. ประกวดราคาจ้างปรับปรุงห้องน้ า ชั้น 
๒ - ๖ จ านวน ๑ งาน 

2,490,830.00 2,490,830.00 e-bidding บริษัท โภควินท์ ดีไซน์ จ ากัด 2,300,000.00 บริษัท โภควินท์ ดีไซน์ จ ากัด 2,300,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

จ.21/2561 
21/09/2561 

 

5. ประกวดราคาจ้างเหมาบริการท าความ
สะอาด จ านวน ๑๖ หลัง 

16,416,000.00 16,416,000.00 e-bidding บริษัท เอ็น.ซี.ซี. ออล เซอร์วิส จ ากัด 
บริษัทรักษาความปลอดภัย ที.เอส.จี อินเตอร์การ์ด จ ากัด 
บริษัท ไดมอนด์ แคร์ เซอร์วิส จ ากัด 

14,833,850.00 
15,000,000.00 
15,492,960.00 

บริษัท เอ็น.ซี.ซี. ออล เซอร์วิส จ ากัด 
 

14,833,850.00 คุณสมบัติตรงตาม
ข้อก าหนดและเสนอ
ราคาต่ าสุด 
 

จ.22/2561 
28/09/2561 

 

           

 

http://process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch#showdoceGp
http://process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch#showdoceGp
http://process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch
http://process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch#showdoceGp
http://process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch#showdoceGp
http://process.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch#showdoceGp

